
Jaroslav B. (jarek25) ID 328918 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 17:27

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milí nakupující ,
  VĚCI V MÉM ALBU NEMĚNÍM.
  Doba rezervace je 24 HODIN a dobu lze prodloužit po dohodě .
  Platbu za rezervované věci přijímám na účet nejpozději do 3 dnů od uzavření prodeje (pokud nebude jiná dohoda), číslo účtu
vám bude sděleno po potvrzení zájmu o vámi nakupovanou věc, společně s celkovou částkou a variabilním symbolem (VS).
POKUD ZAŠLETE PROSTŘEDNICTVÍM VAŠÍ BANKY "OZNÁMENÍ O PLATBĚ", MOHU VÁM ZASLAT OBJEDNANÉ ZBOŽÍ OKAMŽITĚ A
TAK DOSTANATE BALÍČEK O 2 AŽ 3 DNY DŘÍVE.
  Poštovné je nyní obvykle 99,- Kč - 119,- Kč, BALÍK DO RUKY (zaručené doručení následující den po odeslání) - 129,- až 209,-
Kč podle velikosti. Na dobírku bohužel nezasílám. Poštovné u objednávek nad 3000,- neúčtuji.
  Děkuji a těším se na další spolupráci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

